
 

 

UCHWAŁA NR 1182/373/23 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 

rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w rozdz. 92605 na działalność sportową realizowaną 

w ramach realizacji programu współpracy powiatu kutnowskiego na 2023 rok z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami pożytku publicznego w kwocie 5.000,00 zł, stan rezerwy po zmianie wynosi 2.400,00 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Wicestarosta 

Magdalena Krupińska-Kotulska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 4630



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1182/373/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 6 września 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok. 

Dz. Rozdz

. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

752   Obrona narodowa 67 000,00 -3 114,07 0,00 63 885,93 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 67 000,00 -3 114,07 0,00 63 885,93 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
30 000,00 -3 114,07 0,00 26 885,93 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 11 144 879,51 0,00 520 784,90 11 665 664,41 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 9 303 043,69 0,00 48 320,00 9 351 363,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
9 303 043,69 0,00 48 320,00 9 351 363,69 

 75495  Pozostała działalność 1 823 835,82 0,00 472 464,90 2 296 300,72 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 823 555,82 0,00 472 464,90 2 296 020,72 

758   Różne rozliczenia 74 406 990,70 0,00 63 610,16 74 470 600,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
889 853,12 0,00 0,00 889 853,12 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 797 021,09 0,00 63 610,16 860 631,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 196 870,91 0,00 17,16 196 888,07 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
598 930,18 0,00 63 593,00 662 523,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4630



855   Rodzina 2 742 763,00 0,00 24 179,22 2 766 942,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 058 532,00 0,00 24 179,22 1 082 711,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 24 179,22 24 179,22 

bieżące 157 747 203,95 -3 114,07 608 574,28 158 352 664,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 067 539,45 0,00 0,00 2 067 539,45 

majątkowe 

majątkowe 18 309 820,82 0,00 0,00 18 309 820,82 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
286 548,00 0,00 0,00 286 548,00 

Ogółem: 176 057 024,77 -3 114,07 608 574,28 176 662 484,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 354 087,45 0,00 0,00 2 354 087,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4630



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1182/373/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 6 września 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 32 531 894,55 13 718 711,97 13 612 467,97 16 700,00 13 595 767,97 106 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 813 182,58 18 813 182,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 531 894,55 13 718 711,97 13 612 467,97 16 700,00 13 595 767,97 106 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 813 182,58 18 813 182,58 0,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 6 351 258,97 6 351 258,97 6 351 258,97 0,00 6 351 258,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 331 258,97 6 331 258,97 6 331 258,97 0,00 6 331 258,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 185 314,00 185 314,00 185 314,00 0,00 185 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 314,00 205 314,00 205 314,00 0,00 205 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4630



752  Obrona narodowa 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 50 875,00 16 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 114,07 -3 114,07 -3 114,07 -456,83 -2 657,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 885,93 63 885,93 63 885,93 50 418,17 13 467,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224 Kwalifikacja 

wojskowa. 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 50 875,00 16 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 114,07 -3 114,07 -3 114,07 -456,83 -2 657,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 885,93 63 885,93 63 885,93 50 418,17 13 467,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 11 744 599,51 11 444 599,51 11 209 099,51 8 504 943,69 2 704 155,82 0,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 520 784,90 520 784,90 520 784,90 0,00 520 784,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 265 384,41 11 965 384,41 11 729 884,41 8 504 943,69 3 224 940,72 0,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 9 303 043,69 9 303 043,69 9 067 543,69 8 504 943,69 562 600,00 0,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 320,00 48 320,00 48 320,00 0,00 48 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 351 363,69 9 351 363,69 9 115 863,69 8 504 943,69 610 920,00 0,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 053 555,82 1 903 555,82 1 903 555,82 0,00 1 903 555,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 472 464,90 472 464,90 472 464,90 0,00 472 464,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 526 020,72 2 376 020,72 2 376 020,72 0,00 2 376 020,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4630



801  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 58 593 491,47 57 951 241,47 47 392 621,19 40 370 976,50 7 021 644,69 7 588 214,58 113 248,00 2 857 157,70 0,00 0,00 642 250,00 642 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -236 571,83 -236 571,83 -236 571,83 -236 000,00 -571,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 294 376,99 294 376,99 292 221,99 175 646,00 116 575,99 1 656,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 651 296,63 58 009 046,63 47 448 271,35 40 310 622,50 7 137 648,85 7 589 870,58 113 747,00 2 857 157,70 0,00 0,00 642 250,00 642 250,00 0,00 0,00 0,00 

 80105 Przedszkola 

specjalne 

przed zmianą 592 527,18 592 527,18 165 208,55 154 849,55 10 359,00 0,00 0,00 427 318,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 199 501,00 174 973,00 24 528,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 792 527,18 792 527,18 364 709,55 329 822,55 34 887,00 0,00 499,00 427 318,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 19 195 573,58 19 189 573,58 18 251 809,00 15 883 575,00 2 368 234,00 914 096,58 23 668,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 215,00 35 215,00 35 215,00 0,00 35 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 230 788,58 19 224 788,58 18 287 024,00 15 883 575,00 2 403 449,00 914 096,58 23 668,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 13 097 793,00 13 097 793,00 10 855 624,00 9 420 578,00 1 435 046,00 2 228 418,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 656,00 1 656,00 0,00 0,00 0,00 1 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 099 449,00 13 099 449,00 10 855 624,00 9 420 578,00 1 435 046,00 2 230 074,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego 

typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach 
I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

przed zmianą 1 180 327,00 1 180 327,00 487 654,00 434 514,00 53 140,00 692 200,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 785,00 785,00 785,00 0,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 181 112,00 1 181 112,00 488 439,00 434 514,00 53 925,00 692 200,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4630



zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach 
I stopnia oraz 

szkołach 

artystycznych 

 80153 

Zapewnienie 

uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu 

do podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 31 901,00 31 901,00 31 901,00 0,00 31 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -571,83 -571,83 -571,83 0,00 -571,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 571,83 571,83 571,83 0,00 571,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 901,00 31 901,00 31 901,00 0,00 31 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 5 891 055,71 5 254 805,71 2 757 418,64 1 386 577,95 1 370 840,69 23 600,00 43 948,00 2 429 839,07 0,00 0,00 636 250,00 636 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -236 000,00 -236 000,00 -236 000,00 -236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 149,16 56 149,16 56 149,16 673,00 55 476,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 711 204,87 5 074 954,87 2 577 567,80 1 151 250,95 1 426 316,85 23 600,00 43 948,00 2 429 839,07 0,00 0,00 636 250,00 636 250,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 17 452 255,87 13 644 255,87 11 779 749,87 9 707 414,00 2 072 335,87 1 837 000,00 27 506,00 0,00 0,00 0,00 3 808 000,00 3 808 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 052,70 -33 052,70 -33 052,70 0,00 -33 052,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 857,70 38 857,70 38 857,70 33 052,70 5 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 458 060,87 13 650 060,87 11 785 554,87 9 740 466,70 2 045 088,17 1 837 000,00 27 506,00 0,00 0,00 0,00 3 808 000,00 3 808 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 883 934,87 1 883 934,87 1 876 864,87 1 675 134,00 201 730,87 0,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 052,70 -33 052,70 -33 052,70 0,00 -33 052,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 857,70 38 857,70 38 857,70 33 052,70 5 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 889 739,87 1 889 739,87 1 882 669,87 1 708 186,70 174 483,17 0,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4630



 

855  Rodzina 

przed zmianą 11 087 948,37 10 909 648,37 6 030 669,00 4 592 389,00 1 438 280,00 360 501,00 3 759 184,00 759 294,37 0,00 0,00 178 300,00 178 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 179,22 24 179,22 24 179,22 0,00 24 179,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 112 127,59 10 933 827,59 6 054 848,22 4 592 389,00 1 462 459,22 360 501,00 3 759 184,00 759 294,37 0,00 0,00 178 300,00 178 300,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 4 908 120,00 4 908 120,00 1 319 636,00 1 009 339,00 310 297,00 0,00 3 588 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 179,22 24 179,22 24 179,22 0,00 24 179,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 932 299,22 4 932 299,22 1 343 815,22 1 009 339,00 334 476,22 0,00 3 588 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 62 400,00 62 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 400,00 62 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 62 400,00 62 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 400,00 62 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 211 887 968,96 176 457 706,00 153 425 588,94 105 135 487,19 48 290 101,75 13 024 328,58 5 521 336,41 3 616 452,07 0,00 870 000,00 35 430 262,96 35 430 262,96 286 548,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -297 738,60 -297 738,60 -297 738,60 -236 456,83 -61 281,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 903 198,81 903 198,81 896 043,81 208 698,70 687 345,11 6 656,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 493 429,17 177 063 166,21 154 023 894,15 105 107 729,06 48 916 165,09 13 030 984,58 5 521 835,41 3 616 452,07 0,00 870 000,00 35 430 262,96 35 430 262,96 286 548,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4630



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1182/373/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 6 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku 

Dochody     

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 823 555,82 472 464,90 2 296 020,72 

 

75495  Pozostała działalność 1 823 555,82 472 464,90 2 296 020,72 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 1 823 555,82 472 464,90 2 296 020,72 

758   Różne rozliczenia 600 801,09 63 610,16 664 411,25 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 600 801,09 63 610,16 664 411,25 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  598 930,18 63 593,00 662 523,18 

  0920 

Wpływy z pozostałych odsetek - od środków z 

Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych 1 870,91 17,16 1 888,07 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 865,35 0,00 3 865,35 

 85395  Pozostała działalność 3 865,35 0,00 3 865,35 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 3 865,35 0,00 3 865,35 

855   Rodzina 0,00 24 179,22 24 179,22 

 85508  Rodziny zastępcze 0,00 24 179,22 24 179,22 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 0,00 24 179,22 24 179,22 

Ogółem 2 428 222,26 560 254,28 2 988 476,54 

Wydatki   

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 823 555,82 472 464,90 2 296 020,72 

 75495  Pozostała działalność 1 823 555,82 472 464,90 2 296 020,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4630



 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy - Powiat Kutnowski 1 823 555,82 472 464,90 2 296 020,72 

801   Oświata i wychowanie 471 932,22 57 805,16 529 737,38 

 80115  Technika 19 696,58 0,00 19 696,58 

  

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy-Technikum Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Warszawie Centrum Kształcenia w 
Kutnie  19 696,58 0,00 19 696,58 

 80120  Licea ogólnokształcące 11 038,00 1 656,00 12 694,00 

  

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy-Katolickie Liceum Ogólnokształcące 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. 

St. Kostki w Kutnie  11 038,00 1 656,00 12 694,00 

 80195  Pozostała działalność 441 197,64 56 149,16 497 346,80 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 5 509,53 0,00 5 509,53 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 

w Kutnie 23 329,00 0,00 23 329,00 

  4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 9 394,84 2 708,00 12 102,84 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 902,19 0,00 902,19 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - I Liceum 

Ogólnokształcące w Kutnie 1 019,00 0,00 1 019,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy - I Liceum 

Ogólnokształcące w Kutnie 4 142,00 600,00 4 742,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - I Liceum Ogólnokształcące w 

Kutnie 988,23 73,00 1 061,23 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
- II Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 118 342,44 12 494,16 130 836,60 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy - II Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 46 151,84 10 000,00 56 151,84 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 14 717,00 0,00 14 717,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy - Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 9 065,00 2 469,00 11 534,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4630



  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
- Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 7 304,00 786,00 8 090,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
- Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 27 907,57 0,00 27 907,57 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy - Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 0,00 2 455,00 2 455,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kutnie 4 128,00 424,00 4 552,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- Przedszkole Specjalne Nr 1 w Kutnie przy SOSW 

Nr 1 w Kutnie 73 295,00 0,00 73 295,00 

  4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy - Przedszkole Specjalne Nr 1 w Kutnie przy 

SOSW Nr 1 w Kutnie 95 002,00 24 140,00 119 142,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 865,35 0,00 3 865,35 

 

85395  Pozostała działalność 3 865,35 0,00 3 865,35 

 4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kutnie 3 865,35 0,00 3 865,35 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 128 868,87 5 805,00 134 673,87 

 85495  Pozostała działalność 128 868,87 5 805,00 134 673,87 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
- SOSW Nr 2 w Kutnie 296,06 0,00 296,06 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy - SOSW Nr 2 w Kutnie 18 122,94 0,00 18 122,94 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- Bursa Nr 1 w Kutnie 9 884,00 0,00 9 884,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy - Bursa Nr 1 w Kutnie 2 396,00 0,00 2 396,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
- Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Kutnie 74 388,87 -33 052,70 41 336,17 

  4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w 

Kutnie 11 781,00 3 000,00 14 781,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4630



  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - Poradnia 
Psychologiczno-Pedagogiczna w Kutnie 0,00 28 000,00 28 000,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Kutnie 0,00 5 052,70 5 052,70 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
- Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy - Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 4 000,00 2 805,00 6 805,00 

855   Rodzina 0,00 24 179,22 24 179,22 

 85508  Rodziny zastępcze 0,00 24 179,22 24 179,22 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kutnie 0,00 24 179,22 24 179,22 

Ogółem 2 428 222,26 560 254,28 2 988 476,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4630


		2024-06-07T11:41:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




